
Rozdzielacze i elektrorozdzielacze kompaktowe
z przy³¹czami M5 - indywidualne oraz pod bazy.
(Seria 805, 815)

Rozdzielacze i elektrorozdzielacze kompaktowe
z przy³¹czami G 1/8" - indywidualne oraz pod bazy.
(Seria 808, 818)

Rozdzielacze i elektrorozdzielacze kompaktowe
z technopolimeru z przy³¹czami G 1/8"
 - indywidualne oraz pod bazy.
(Seria 828)

Rozdzielacze i elektrorozdzielacze kompaktowe
z technopolimeru z przy³¹czami G 1/4"
 - indywidualne oraz pod bazy.
(Seria 824)

Rozdzielacze i elektrorozdzielacze kompaktowe
metalowe z przy³¹czami G 1/8"
- indywidualne oraz pod bazy ISO 1.
(Seria 858, Seria  878 - z uszczelnieniami
 do bezsmarowej pracy )

Rozdzielacze
pneumatyczne
i
rozdzielacze
elektromagnetyczne
Seria 800
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5.1

Seria 800

Materia³y konstrukcyjne:

Przyk³ad kodu zamówieniowego rozdzielacza elektromagnetycznego:

805.52.0.1.01 - Rozdzielacz elektromagnetyczny z pilotem z 12 woltow¹ cewk¹ pr¹du sta³ego.

           Lista kodów napiêæ:

06 = cewka pilota  110 V A.C.01 = cewka pilota 12 V D.C.
07 = cewka pilota 220 V A.C.          02 = cewka pilota 24 V D.C.

          05 = cewka pilota 24 V A.C.

          Zastosowane piloty steruj¹ce 15 mm 3/2 N.Z. z przy³¹czem faston i œrednic¹ nominaln¹ 1.1 mm 
(patrz seria  300).

Czas bezawaryjnej pracy tych rozdzielaczy elektromagnetycznych w normalnych warunkach pracy okreœla 
siê na 10 do 15 milionów cykli. W³aœciwe smarowanie zapobiega przedwczesnemu zu¿yciu uszczelnieñ, 
w³aœciwa filtracja powietrza zabezpiecza przed gromadzeniem siê kurzu i brudu powoduj¹cego niew³aœciw¹ 
pracê rozdzielacza.
Nale¿y przestrzegaæ podanych zakresów ciœnienia i temperatury pracy. 
W przypadku pracy rozdzielacza w œrodowisku zapylonym, wyjœcia odpowietrzaj¹ce powinny byæ 
zabezpieczone przed wnikaniem py³u i kurzu.
Dostêpne s¹ zestawy naprawcze (usczelnienie i suwak) umo¿liwiaj¹ce szybk¹ i bezproblemow¹ renowacjê 
rozdzielaczy nawet we w³asnym zakresie.

Uwaga: do naolejenia u¿ywaæ oleju hydraulicznego klasy H takiego jak MAGNA GC 32 (Castrol)

U¿ytkowanie i obs³uga:

Opis serii 

U¿ycie nowych technologii umo¿liwi³o zaprojektowanie i wykonanie elementów charakteryzuj¹cych siê du¿ym 
przep³ywem przy kompaktowych wymiarach.
Sterowanie g³ównego rozdzielacza odbywa siê za pomoc¹  elektropilotów z cewkami o ma³ym poborze mocy. Elektropiloty te mog¹ 
byæ bardzo ³atwo pod³¹czone do systemów sterowania (sterowników programowalnych itp.) 

Dodatkowym przedmiotem ulepszeñ by³y bazy pod rozdzielacze. Posiadaj¹ one opcje w których wyjœcia robocze 2 i 4 
znajduj¹ siê b¹dŸ na samym rozdzielaczu, b¹dŸ na korpusie bazy.  Same wyjœcia mog¹ mieæ postaæ otworów z gwintem M5 lub 
przy³¹czy wtykowych na w¹¿ 4mm.

W tej serii wystêpuj¹ rozdzielacze w wersjach  3/2 i  5/2 sterowane pneumatycznie lub poprzez zastosowanie 
elektropilota. Powrót do pozycji pocz¹tkowej odbywa siê za pomoc¹ sprê¿yny mechanicznej, powietrznej, (wersje monostabilne). 
Wystêpuj¹ równie¿ wersje bistabilne sterowane pojedynczym impulsem z obu stron rozdzielacza (impulsem pneumatycznym lub 
elektrycznym).

Podstawowa ró¿nica pomiêdzy seri¹ 800 rozdzielaczy a pozosta³ymi seriami z systemem suwakowym wykonywanymi 
przez nas jest to, ¿e w serii 800 uszczelki spoczywaj¹ na ruchomym suwaku, gdy w poprzednich wersjach  by³y mocowane w 
korpusie rozdzielacza. Dziêki temu osi¹gniêto wiêksz¹ miniaturyzacjê rozdzielaczy.

Korpus
Operatory
Suwak
T³oczki
Uszczelki
Sprê¿yna

aluminium anodyzowne
aluminium anodyzowne
stop aluminium 2011
stop aluminium 2011 
guma olejoodporna (HNBR), therban 
stal nierdzewna AISI 302 

Rozdzielacze kompaktowe M5
indywidualne i pod bazy RECTUS POLSKA
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5.2

Rozdzielacze kompaktowe sterowane pneumatycznie M5 3/2 - 5/2
indywidualne i pod bazy

3/2

3/2

3/2

805.32.11.12

805.32.11.11 805.52.11.11

805.32.11.1 805.52.11.1

805.52.11.12

Minimalne ciœnienie pracy 2 bary

Minimalne ciœnienie pracy 2 bar

Minimalne ciœnienie pracy 1,5 bara

Waga gr. 45

Waga gr. 50 

Waga gr. 55

160 NI/min 2,5 mm. M5 M5

Waga gr. 50

Waga gr. 55

Waga  gr. 60

5/2

5/2

1
6

1
6M
5

2
1

M5

16

50

Ø3,2

1
6

1
6M
5

2
1

M5

26

60

Ø3,2

1
6

1
6M
5

2
1

M5

16

55

Ø3,2

1
6

1
6M
5

2
1

M5

26

65

Ø3,2

1
6

1
6M
5

2
1

M5

16

59

Ø3,2

5/2

1
6

1
6M
5

2
1

26

M5

69

Ø3,2

Kod zamówieniowy

Kod zamówieniowy

Kod zamówieniowy

12

3

10

1

2

13

12

2

10

12

3 1

10

2

14

15

4

3

2

12

14

15 3

4 2

12

14

15

4

3

2

12

Sterowany pneumatycznie 
monostabilny - powrót sprê¿yn¹

Sterowany pneumatycznie 
monostabilny - powrót sprê¿yn¹ powietrzn¹

Sterowany pneumatycznie 
bistabilny

Dane techniczne

Medium
Maksymalne

ciœnienie
pracy

Temperatura
pracy

przep³yw przy 6 barach

ze spadkiem p = 1 

œrednica
 nominalna

przy³¹cza
robocze

Filtrowane
i naolejone
powietrze

10 bar
min.
-5°C

maks.
+70°C

przy³¹cza
sterowania

Seria 800
RECTUS POLSKA
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Rozdzielacze kompaktowe sterowane elektrycznie M5 3/2 - 5/2
indywidualne i pod bazy

5.3

Rozdzielacze elektromagnetyczne
monostabilne - powrót sprê¿yn¹

805.32.0.12.*

805.32.0.0.* 805.52.0.0.*

805.32.0.1.* 805.52.0.1.*

805.52.0.12.*

Rozdzielacze elektromagnetyczne
bistabilne

Minimalne ciœnienie pracy 2 bary

Minimalne ciœnienie pracy 2 bary

Minimalne ciœnienie pracy 1,5 bara

Waga gr. 80

= Kod napiêcia *
       (patrz strona 5.1)

 = Kod napiêcia *
(patrz strona 5.1)

= Kod napiêcia *
(patrz strona 5.1)

= Kod napiêcia *
       (patrz strona 5.1)

= Kod napiêcia *
       (patrz strona 5.1)

= Kod napiêcia *
(patrz strona 5.1)

Waga gr. 85

Waga gr. 120

Waga gr. 85

Waga gr. 90

Waga gr. 125

5/2

10 bar
min.
-5°C

maks.
+50°C 160 NI/min 2,5 mm. M 5

3/2
4
4

1
6 2
1

1
6

50

69

Ø3,216

M5 5/2

4
4

1
6 2
1

1
6

60

79

Ø3,226

M5

3/2

4
4

1
6 2
1

1
6

55

74

Ø3,216

M5 5/2

4
4

1
6 2
1

1
6

65

84

Ø3,226

M5

3/2

4
4

1
6 2
1

1
6

59

97

Ø3,216

M5

4
4

1
6 2
1

1
6

69

107

Ø3,226

M5

Kod zamówieniowy

Kod zamówieniowy

Kod zamówieniowy

12

13

2

10

12

13

2

10

4

14

15 3

2

12

12

13

2

10 14

15 3

4 2

12

15 3

4

14

2

12

Rozdzielacze elektromagnetyczne
monostabilne - powrót sprê¿yn¹ pneumatyczn¹

Dane techniczne

Medium

Filtrowane
i naolejone
powietrze

Maksymalne
ciœnienie

pracy

Temperatura
pracy

przep³yw przy 6 barach

ze spadkiem p = 1 

œrednica
 nominalna

przy³¹cza
robocze

Seria 800
RECTUS POLSKA
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805.00

800.00

805

Waga gr. 15

Waga gr. 5 

02

03

04

05

06

07

08

09

10

Waga gr.

95

130

160

190

225

260

290

325

365

liczba zaworów

5.4

4
5

1
5

G1/8 Ø3,2

Ø6 (G³êbokoœæ 3) 4

16

49 (2-zaworowa)

66 (3-zaworowa)

83 (4-zaworowa)

100 (5-zaworowa)

117 (6-zaworowa)

134 (7-zaworowa)

151 (8-zaworowa)

168 (9-zaworowa)

185 (10-zaworowa)

17 4 4 4 4

4 4 4 4 420

5

1

3

4

2

1
0
,
5

4

1
6

32

26

Ø2,6

M4

Bazy pod zawory i rozdzielacze serii 805

Bazy

Kod zamówieniowy

Kod zamówieniowy

Kod zamówieniowy

Uchwyt
(do monta¿u grupy rozdzielaczy na szynie  DIN 46277/3)

P³ytka zamykaj¹ca (zaœlepka)

liczba zaworów

Seria 800
RECTUS POLSKA
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Rozdzielacze kompaktowe pneumatyczne M5 - 5/2
do monta¿u na bazach

5.5

10 bar
min.
-5°C 160 NI/min 2,5 mm. ---- M 5

Waga gr. 55

Waga gr. 60 

Waga gr. 65

815.52.11.1

815.52.11.12

815.52.11.11

Minimalne ciœnienie pracy 2 bary

Minimalne ciœnienie pracy 2 bary

5/2

5/2

5/2

M
5

2
1

1
6

60

M
5

2
1

1
6

65

M
5

2
1

1
6

69

Kod zamówieniowy

Kod zamówieniowy

Kod zamówieniowy

14

15

4

3

2

12

14

15 3

4 2

12

14

15

4

3

2

12

Sterowany pneumatycznie 
monostabilny - powrót sprê¿yn¹

Sterowany pneumatycznie 
monostabilny - powrót sprê¿yn¹ powietrzn¹

Sterowany pneumatycznie 
bistabilny

Minimalne ciœnienie pracy 1,5 bara

œrednica
 nominalna

przy³¹cza
robocze

przy³¹cza
sterowania

przep³yw przy 6 barach

ze spadkiem p = 1 
Temperatura

pracy

maks.
+70°C

Maksymalne
ciœnienie

pracy
Medium

Filtrowane
i naolejone
powietrze

Dane techniczne

Seria 800
RECTUS POLSKA
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Waga gr. 90 

Waga gr. 95 

Waga gr. 135

815.52.0.1.*

815.52.0.12.*

815.52.0.0.*

5.6

10 bar
min.
-5°C 160 NI/min 2,5 mm. -----

5/2

5/2

5/2

2
1

4
4

1
6

60

79

2
1

4
4

1
6

65

84

2
1

4
4

1
6

69

107

Minimalne ciœnienie pracy 2 bar

Minimalne ciœnienie pracy 2 bary

Minimalne ciœnienie pracy 1,5 bar

Kod zamówieniowy

Kod zamówieniowy

Kod zamówieniowy

4

14

15 3

2

12

14

15 3

4 2

12

15 3

4

14

2

12

Rozdzielacze kompaktowe elektromagnetyczne M5 - 5/2
do monta¿u na bazach

Rozdzielacze elektromagnetyczne
monostabilne - powrót sprê¿yn¹

= Kod napiêcia *
       (patrz strona 5.1)

= Kod napiêcia *
       (patrz strona 5.1)

= Kod napiêcia *
       (patrz strona 5.1)

Rozdzielacze elektromagnetyczne
monostabilne - powrót sprê¿yn¹ pneumatyczn¹

Rozdzielacze elektromagnetyczne
bistabilne

przy³¹cza
robocze

œrednica
 nominalna

przep³yw przy 6 barach

ze spadkiem p = 1 
Temperatura

pracy

maks.
+70°C

Maksymalne
ciœnienie

pracy
Medium

Filtrowane
i naolejone
powietrze

Dane techniczne

Seria 800
RECTUS POLSKA
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5.7

845

855

A = Z przy³¹czem na gwint M5

A = Ze z³¹czem wtykowym na w¹¿  4mm

02

03

04

05

06

07

08

09

10

Waga gr.

175

230

280

340

390

440

495

545

600

liczba zaworów 

815.00

800.00

Waga gr. 15 

Waga gr. 5 

5
0

1
5

G1/8 Ø3,2

Ø6 (G³êbokoœæ 3) 5

20

57 (2-zaworowa)

74 (3-zaworowa)

91 (4-zaworowa)

108 (5-zaworowa)

125 (6-zaworowa)

142 (7-zaworowa)

159 (8-zaworowa)

176 (9-zaworowa)

193 (10-zaworowa)

17 5 5 5 5

5 5

A

5 5 5
25

5

1

3

4 4

2 2

4

2

1
0
,
5

4

1
6

32

26

Ø2,6

M4

Bazy do rozdzielaczy kompaktowych serii 815

Bazy wielozaworowe 

Kod zamówieniowy

Kod zamówieniowy

Kod zamówieniowy

Uchwyt
(do monta¿u grupy rozdzielaczy na szynie  DIN 46277/3)

P³ytka zamykaj¹ca (zaœlepka)

liczba zaworów 

liczba zaworów 

Seria 800
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